



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Pregoeira da Comissão Permanente do Município de Russas – CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XX do art. 4º, da Lei nº 10.520/2002 tendo cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o **REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PNEUS, CÂMARAS, PROTETORES E SERVIÇO DE BORRACHARIA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS**, resolve **ADJUDICAR** o presente processo administrativo de licitação, na modalidade **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001.06.05.2021-DIV**, em favor do vencedor, de acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo **ADJUDICADO** em favor do seguinte licitante, conforme Ata do Pregão Eletrônico, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste.

LOTE 01 - MOTOS					
VALECAR COMERCIAL DE LUBRIFICANTES, PECAS E SERVICOS LTDA - ME				CNPJ: 02.577.520/0001-97	
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANT	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	90/90 R19	UNIDADE	104	200,00	20.800,00
2	90/90 R21	UNIDADE	12	160,00	1.920,00
3	2.75 R18	UNIDADE	56	140,00	7.840,00
4	110/90 R17	UNIDADE	32	210,00	6.720,00
5	120/80 R18	UNIDADE	12	170,00	2.040,00
6	90/90 R18	UNIDADE	56	150,00	8.400,00
7	CAMARA R19	UNIDADE	104	23,00	2.392,00
8	CAMARA R21	UNIDADE	12	23,00	276,00
9	CAMARA R18	UNIDADE	124	17,00	2.108,00
10	CAMARA R17	UNIDADE	32	16,00	512,00
11	SERVIÇO DE BORRACHARIA (*)	SERVIÇO	200	24,56	4.912,00
				VALOR TOTAL	57.920,00
LOTE 02 - CARROS					
VALECAR COMERCIAL DE LUBRIFICANTES, PECAS E SERVICOS LTDA - ME				CNPJ: 02.577.520/0001-97	
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANT	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	PNEU 175/70-13	UNIDADE	48	297,00	14.256,00
2	PNEU 175/70-14	UNIDADE	560	444,53	248.936,80
3	PNEU 185- R14	UNIDADE	32	374,00	11.968,00
4	PNEU 195/60-R15	UNIDADE	64	340,00	21.760,00
5	PNEU 195/65-R15	UNIDADE	24	363,00	8.712,00
6	PNEU 205/60-R16	UNIDADE	72	350,00	25.200,00
7	PNEU 215/75- R16	UNIDADE	64	710,00	45.440,00
8	PNEU 1400/24	UNIDADE	72	3.080,00	221.760,00
9	PNEU 17.5-25	UNIDADE	16	4.510,00	72.160,00
10	PNEU 12.5/80 R18	UNIDADE	16	2.200,00	35.200,00
11	PNEU 16.5-12	UNIDADE	16	900,00	14.400,00
12	PNEU 20.5-25	UNIDADE	20	8.500,00	170.000,00
13	PNEU 1000/20 DIRECIONAL	UNIDADE	24	1.955,00	46.920,00
14	PNEU 1000/20 TRAÇÃO	UNIDADE	64	1.750,00	112.000,00
15	PNEU 1000/20 MISTO	UNIDADE	16	1.900,00	30.400,00
16	PNEU 275/80-22.5 -TRAÇÃO	UNIDADE	32	2.840,00	90.880,00
17	PNEU 275/80-22.5- DIRECIONAL	UNIDADE	56	2.135,00	119.560,00
18	PNEU 275/80-R 22.5	UNIDADE	120	2.600,00	312.000,00
19	PNEU 750/16	UNIDADE	24	715,00	17.160,00
20	PNEU 215/75- R17.5	UNIDADE	160	824,00	131.840,00
21	CAMARA 1400/24	UNIDADE	30	209,00	6.270,00
22	CAMARA 17.5/25	UNIDADE	20	242,00	4.840,00
23	CAMARA 1000/20	UNIDADE	120	120,00	14.400,00
24	CAMARA 12.5/80 R18	UNIDADE	20	135,00	2.700,00
25	CAMARA 750/16	UNIDADE	30	65,00	1.950,00
26	CAMARA 20.5 R25	UNIDADE	20	260,00	5.200,00
27	PROTETOR ARO 24	UNIDADE	30	63,00	1.890,00
28	PROTETOR ARO 25	UNIDADE	30	190,00	5.700,00
29	PROTETOR ARO 18	UNIDADE	20	40,00	800,00
30	PROTETOR ARO 20	UNIDADE	120	39,00	4.680,00
31	PROTETOR ARO 16	UNIDADE	30	24,00	720,00
32	SERVIÇO DE BORRACHARIA (*)	SERVIÇO	3.986	49,95	199.100,70
				VALOR TOTAL	1.998.803,50
VALOR TOTAL DOS LOTES 01 E 02: R\$ 2.056.723,50 (DOIS MILHOES CINQUENTA E SEIS MIL SETECENTOS E VINTE E TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).					

Russas (CE), 20 de Maio de 2021.

Roberta Carlos Gonçalves Bezerra
Pregoeira do Município de Russas

PAÇO MUNICIPAL:

Av. Dom Lino, 831, Centro

CEP: 62.900-000

Fone: (88) 34118414

Site: www.russas.ce.gov.br

E-mail: licitacao@russas.ce.gov.br